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I. TE DHENAT PERSON

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme
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Uné, i/e nénshkruari /a G ENT/IANA BOTA XA/ . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té& rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passijell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apc
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSION

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1A [emzﬁ%ﬂ ndonjéheré me vendim_ gjyqésor té formés sé preré nga njc autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

énat vendimi gjyqgéesor

dénimitm Jepra penale pér té cilén jeni denuar

" Neni — Loji

2. A jeni dénuar me bur ir ivgésor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor
i parnié cé ¢ ] e vendim gjygésor té formés

po [ | o [X]

- Nase po, specifikoni t& dnhénat e méposhtme:

'Té dhénate Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i |Arsyet | Periudha/Data Rezultatet

Organi procedues |

& i

anet ligjzbatuese, pér kryerjen €

o T JO |l x_

Organi procedues

‘ I | L

FTAreyet | Perudnaibata | Rezultatet

5. A éshté caktuar nda_,,;, !

ose jo? (Vendos X pérbri Qergug[esz
PO l JO 1 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vendimi Periudha, data

7 Giykats¥ | Qyteti, sh y
4 » pérfundimtar

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhu:
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ o L x .

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (h'”é“s?é“ésht‘e’a né fuaqi
urdhérues B apo jo)
7. A éshté marré ndonj ga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit ki : _’
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hvr/e-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendo:

X pérbri pérgjigjies

o [ | Jo [X]
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DATA: 28ésepmspecifikoni té dhénat e méposhtme:

giedButetidhe o {4 | Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit |
win teti ku keni : débimit nga shteti |
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo |l
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit j
Shteti ku keni ‘
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

\G}/WM Rosathee

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKlE/ANETAR NE KESHILLIN BASH

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4/0 &'/ 20273
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